
UCHWAŁA NR XL/300/2023 
RADY GMINY PISZCZAC 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Aktu założycielskiego Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w  Piszczacu 
oraz Zespołu Placówek Oświatowych w Piszczacu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40)  art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. 
poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089 oraz z 2023 r. poz. 185) oraz uchwały Rady Gminy Piszczac 
z dnia 23 lutego 2023 r. Nr XXIX/293/2023 w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Piszczacu poprzez likwidację Filialnej Szkoły Podstawowej w Dobrynce o strukturze klas 
I-III z oddziałem przedszkolnym, Rada Gminy Piszczac uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Akt założycielski: 

1) Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Piszczacu w Zespole Placówek Oświatowych 
w Piszczacu z siedzibą: Piszczac, ul. Spółdzielcza 15, 21-530 Piszczac, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zespołu Placówek Oświatowych w Piszczacu, ul. Spółdzielcza 15, 21-530 Piszczac, który otrzymuje 
brzmienie  jak  w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kurowski 

 

Id: 8674CA36-30D8-44E6-8E9A-BC5EC8B9F1DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/300/2023 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Akt Założycielski Szkoły Podstawowej 
im. Kornela Makuszyńskiego w Piszczacu  

z dniem 1 września 2023 r. akt założycielski otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Typ szkoły: szkoła podstawowa. 

§ 2. Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Piszczacu,  
ul. Spółdzielcza 15, 21-530 Piszczac. 

§ 3. Organ prowadzący: Gmina Piszczac. 

Id: 8674CA36-30D8-44E6-8E9A-BC5EC8B9F1DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/300/2023 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Akt Założycielski  

Zespołu Placówek Oświatowych w Piszczacu 

z dniem 1 września 2023 r. akt założycielski otrzymuje brzmienie: 

„ ” 

§ 1. Typ szkoły: Zespół szkół i placówek oświatowych. 

§ 2. Nazwa szkoły: Zespół Placówek Oświatowych  w Piszczacu. 

§ 3. W skład Zespołu Placówek Oświatowych w Piszczacu  wchodzi: 

1) Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Piszczacu, ul. Spółdzielcza 15, 21-530 Piszczac, 

2) Przedszkole Samorządowe w Piszczacu, ul. Spółdzielcza 15, 21-530 Piszczac. 

§ 4. Organ prowadzący: Gmina Piszczac. 

Id: 8674CA36-30D8-44E6-8E9A-BC5EC8B9F1DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 2

	Zalacznik 2 Paragraf 4


		2023-03-30T10:17:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




